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Заявка на участие в письменном экзамене по русскому языку  в новой форме

	Название 

ОУ
	Количество IX классов-комплектов
	Численность обучающихся в 

IX классе

	
	всего
	из них участвуют
	всего
	из них участвуют

	МБОУ «Стригуновская СОШ»
	1
	1
	13
	13


Заявка на участие в письменном экзамене по математике  в новой форме

	Название 

ОУ
	Количество IX классов-комплектов
	Численность обучающихся в 

IX классе

	
	всего
	из них участвуют
	всего
	из них участвуют

	МБОУ «Стригуновская СОШ»
	1
	1
	13
	13
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      О.Твердохлеб







